
— 2—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 10, 11

AON

10

ZARZĄDZENIE  Nr 3/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  29  stycznia  2001 r.

w sprawie ustalenia dla Akademii Obrony Narodowej  „Ramowego programu nauczania na kierunkach:

Zarządzanie i Dowodzenie, Bezpieczeństwo Narodowe, Lotnictwo oraz Logistyka”.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 31 marca

1965 r. o wyższym szkolnictwie wojskowym (Dz. U. z 1992

r. Nr 10, poz. 40, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, z 1997 r. Nr 96, poz.

590, Nr 107, poz. 688, Nr 115, poz. 741 i Nr 121, poz. 770

oraz z 1998 r. Nr 106, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Akademii Obrony Narodowej „Ra-

mowy program nauczania na kierunkach: Zarządzanie

i  Dowodzenie, Bezpieczeństwo Narodowe, Lotnictwo oraz

Logistyka”, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia z mocą od dnia 29 stycznia 2001 r.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

W porozumieniu: Minister Edukacji Narodowej:

E.   WITTBRODT

Uwaga: Załącznik rozesłany będzie jako odrębne wydawnictwo

Dep. Społ.—Wychowawczy

11

DECYZJA Nr 21/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 lutego 2001 r.

w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej

Centrum Szkolenia Obrony Przeciwlotniczej  w Koszalinie.

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia

Nr 28/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

21 maja 1996 r. w sprawie odznak pamiątkowych

i odznak absolwentów oraz oznak dla celów rozpoznaw-

czych w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

(Dz. Rozk. MON poz. 178 i z 1998 r. poz. 63) oraz w związ-

ku z pkt 2 rozkazu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodo-

wej z dnia 2 stycznia 1991 r. w sprawie dziedziczenia

i kultywowania tradycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON

poz. 1) — po zasięgnięciu opinii Komisji Historycznej

do Spraw Symboliki Wojskowej ustalam:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową Centrum

Szkolenia Obrony Przeciwlotniczej,  zwaną dalej „odznaką”.

2. Zatwierdza się:

1) wzór odznaki, stanowiący załącznik nr 1 do decyzji;

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik

nr 2 do decyzji.

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący za-

łącznik nr 3 do decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

z mocą obowiązującą od dnia 6 lutego 2001 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI




